Образец письма о предоставлении материалов
Официальный бланк компании

Директору
ФГБУК «Государственный центральный музей кино»
Л.О. Солоницыной

Уважаемая Лариса Оттовна!

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас разрешить представить материалы, правообладателем которых является Государственный центральный музей кино, для подготовки (формат и тематика материала) в (название СМИ, планируемая дата публикации).
Обязуюсь использовать предоставленные музеем материалы исключительно для использования в (печатной публикации, электронной публикации, телевизионном сюжете, радиопередаче) с целью распространения информации о музее, его коллекции, деятельности, мероприятиях и проектах.
Перечень необходимых материалов:
	Контактное лицо: (Ф.И.О., должность, паспортные данные).

Дата
ФИО и подпись ответственного лица